






















































































	

	

		

			
				
				
				
				
					
						
							
								An agency of the European Union
								
									[image: European Union Flag]
								
							

							
									Sign In
	
										[image: Quick Tools]
									


							


							

   	
   	
		English (en)
				
български (bg)
				
español (es)
				
čeština (cs)
				
Dansk (da)
				
Deutsch (de)
				
Eesti (et)
				
Ελληνικά (el)
				
français (fr)
				
hrvatski (hr)
				
italiano (it)
				
Latviešu (lv)
				
Lietuvių (lt)
				
magyar (hu)
				
Malti (mt)
				
Nederlands (nl)
				
polski (pl)
				
português (pt)
				
română (ro)
				
Slovenčina (sk)
				
Slovenščina (sl)
				
suomi (fi)
				
svenska (sv)
				


	

							

						

					


					
						
							
								
									[image: ECHA]
								
							


							
									
											Par mums
										
	
											Prese
										
	
											Kontakti
										
	
											Darbvietas
										



								
									
										
										
									

								

							

						

					


					

    
        	

                
                    Tiesību akti
                
                
                    	
                                
                                    REACH
                                    Ķimikāliju reģistrēšana, vērtēšana, licencēšana un ierobežošana
                                

                                                

REACH regulas mērķis ir uzlabot cilvēku veselības un vides aizsardzību no riskiem, ko var radīt ķīmiskās vielas.


	Informācija par REACH
	Tiesību akti
	Vielas identificēšana
	Saziņa piegādes ķēdē
	Lietot karšu veidnes
	Drošības datu lapas
	Kandidātu saraksta vielas izstrādājumos







Reģistrācija


	Pamatinformācija par reģistrāciju
	Pētniecība un tehnoloģiju izstrāde (PPORD)
	Datu kopīga lietošana
	Informācijas prasības
	Dokumentācijās iekļautās informācijas publicēšana
	Reģistrācijas statistika



Vērtēšana


	Pamatinformācija par vērtēšanu
	Vērtēšanas process
	Testēšanas priekšlikumu pārbaude
	Atbilstības pārbaudes
	Vielu vērtēšana
	Progress izvērtēšanā







Licencēšana


	Ierobežošanas process
	Vielu, kas rada lielas bažas, identificēšana
	Ieteikums licencēšanas sarakstam
	Licencēšanas pieteikumi



Ierobežojums


	Pamatinformācija par ierobežojumu 
	Ierobežošanas procedūra
	ECHA pasākumi saistībā ar ierobežojumiem
	Ierobežojuma priekšlikuma sagatavošana
	Sabiedriskās apspriešanas
	Informācija par vielām, attiecībā uz kurām pastāv ierobežojumi







[image: ] Vielas, kuras varētu radīt bažas


[image: ]Apelācijas



	Darba uzsākšana ar ES tiesību aktiem ķīmisko vielu jomā
	Nanomateriāli
	Aizstāšana ar drošākām ķīmiskajām vielām
	Apelācijas
	Ieviešana
	Direktoru kontaktgrupa





[image: ] 





                            
	
                                
                                    CLP
                                    Klasificēšana, marķēšana un iepakošana
                                

                                                

CLP regula nodrošina, ka darbinieki un patērētāji Eiropas Savienībā, pateicoties ķīmisko vielu klasifikācijai un marķējumam, tiek skaidri informēti par ķīmisko vielu radīto bīstamību.


	Informācija par CLP
	Tiesību akti
	Vielu un maisījumu klasificēšana
	Marķēšana un iepakošana 
	Saskaņota klasifikācija un marķējums (CLH)
	Alternatīvi ķīmiskie nosaukumi maisījumos 
	Testēšanas nozīme CLP







Klasifikācijas un marķējuma saraksts


	Kas ir klasifikācijas un marķējuma saraksts?
	Paziņojums klasifikācijas un marķējumu sarakstam







[image: ] Vielas, kuras varētu radīt bažas



	Indīgu vielu informācijas centru tīmekļa vietne
	Nanomateriāli
	Aizstāšana ar drošākām ķīmiskajām vielām
	Ieviešana





[image: ] 





                            
	
                                
                                    BPR
                                    Biocīdu regula
                                

                                                
Biocīdu regulas mērķis ir uzlabot biocīdu tirgus darbību ES, vienlaikus nodrošinot augstu aizsardzības līmeni gan cilvēku veselībai, gan videi.


	Informācija par Biocīdu regulu
	Tiesību akti
	Plānotie termiņi
	Aktīvās vielas un piegādātāji



Aktīvo vielu apstiprināšana


	Apstiprināšana
	Jauna aktīvā viela
	Esošās aktīvās vielas
	Biocīdu komitejas atzinumi par aktīvās vielas apstiprinājumu
	Apstiprināto aktīvo vielu saraksts



Biocīdu licencēšana


	Valsts licence un savstarpējā atzīšana
	ES licence
	Vienkāršota licencēšana
	Saime




Norādījumi un IT rīki


	Vadlīniju dokumenti
	Sagatavot dokumentāciju — IUCLID
	Iesniegt dokumentāciju — R4BP 3





[image: ]Apelācijas




                            
	
                                
                                    PIC
                                    Regula par iepriekš norunātu piekrišanu
                                

                                                
Regula par iepriekš norunātu piekrišanu regulē noteiktu bīstamo ķīmisko vielu importu un eksportu un uzliek pienākumus uzņēmumiem, kas vēlas eksportēt šīs ķīmiskās vielas uz valstīm ārpus ES.


	Informācija par PIC
	Tiesību akti
	Procedūra paziņošanai par eksportu
	Nepārprotamas piekrišanas pieprasījums



Saraksts ar ķīmiskajām vielām, uz kurām attiecas PIC 


	Ķīmiskās vielas, uz kurām attiecas PIC
	Paziņojumi par eksportu
	Paziņojumi par importu
	Nepārprotama piekrišana





                            
	
                                
                                    POPs
                                    Regula par noturīgajiem organiskajiem piesārņotājiem
                                

                                                
NOP regula aizliedz vai būtiski ierobežo noturīgo organisko piesārņotāju ražošanu un izmantošanu Eiropas Savienībā.


	Informācija par NOP
	Priekšlikumi jauniem NOP
	Tiesību akti par NOP
	Plānošana un ziņošana
	Izpilde



Vielu saraksti


	Tādu vielu saraksti, uz ko attiecas NOP regula
	Tādu vielu saraksti, par ko ir iesniegti priekšlikumi kā par NOP





                            
	
                                
                                    CAD/CMRD (OELs)
                                    Ķīmisko vielu direktīva un Kancerogēnu un mutagēnu direktīva
                                

                                                
Arodekspozīcijas robežvērtības izriet no diviem tiesiskiem regulējumiem, kas ir neatņemama daļa no ES mehānisma darbinieku veselības aizsardzībai.



CAD/CMD


	Izpratne par CAD/CMD
	Arodekspozīcijas robežvērtības
	Tiesību akti





                            
	
                                
                                    WFD
                                    Atkritumu pamatdirektīva
                                

                                                

The Waste Framework Directive aims to protect the environment and human health from the generation and management of waste and to improve efficient use of resources.


 


[image: SCIP]






WFD


	Atkritumu pamatdirektīvas izpratne
	SCIP
	Izstrādājumu piegādātāji
	Atkritumu operatori
	Patērētāji un SCIP
	SCIP atbalsts
	Rīki
	Tiesību akti






                            
	
                                
                                    DWD
                                    Dzeramā ūdens direktīva
                                

                                                
 


Pārskatītās Dzeramā ūdens direktīvas mērķis ir aizsargāt iedzīvotājus un vidi no piesārņota dzeramā ūdens kaitīgās iedarbības un uzlabot piekļuvi dzeramajam ūdenim.
  


DzŪD


	Informācija par DzŪD
	Eiropas pozitīvie saraksti
	Tiesību akti





                            
	
                                
                                    Batteries
                                    Bateriju un bateriju atkritumu regula
                                

                                                
 


Bateriju regulas mērķis ir padarīt baterijas ilgtspējīgas visā to dzīves ciklā un aizsargāt iedzīvotājus un vidi no baterijās esošo kaitīgo ķīmisko vielu radītajiem riskiem.
  


Baterijas


	Izpratne par Bateriju regulu
	Tiesību akts





                            


                


    

                    
	
                        
                            Konsultācijas
                        

                                        

ECHA organizē apspriešanu, lai saņemtu atsauksmes no visām ieinteresētajām personām un apkopotu pēc iespējas plašāku zinātnisko informāciju normatīvo aktu izstrādes procesiem.


REACH


	Vielu, kas rada lielas bažas, identificēšana
	Ieteikumu projekts iekļaušanai licencēšanas sarakstā un apspriešanai
	Licencēšanas pieteikumi
	Iesniegtie ierobežojumi, kas tiek izskatīti
	Pašreizējie uzaicinājumi iesniegt komentārus un datus
	Pašreizējie testēšanas priekšlikumi







CLP


	Saskaņota klasificēšana un marķēšana
	Mērķtiecīgas konsultācijas par saskaņotu klasificēšanu un marķēšanu
	Apspriešanās par ECHA izpilddirektora pieprasījumiem



BR


	Potenciālie aizstāšanas kandidāti
	Atkāpes no izslēgšanas kritērijiem



CAD/CMD


	Occupational exposure limits



Skatīt visas ziņas





                    
	
                        
                            ĶĪMISKO VIELU MEKLĒŠANA
                        

                                        
Šis ir vienīgais informācijas avots par ķīmiskajām vielām, kas ir ražotas vai importētas Eiropā. Tajā ir iekļautas ziņas par bīstamām īpašībām, klasificēšanu un marķēšanu un informācija par to drošu lietošanu.


REACH


	Reģistrācijas statistika
	Reģistrētās vielas
	EK saraksts
	Dokumentācijas izvērtēšanas statuss
	PACT — Publisko pasākumu koordinācijas rīks
	Vielu novērtēšana — CoRAP
	Informācija par kandidātu saraksta vielām izstrādājumos
	Vielas, kas ir ierobežotas saskaņā ar REACH regulu
	Licencēšanas saraksts
	To vielu kandidātsaraksts, kas rada ļoti lielas bažas, atļaujas saņemšanai
	Ierobežojumu nodomu reģistrs līdz rezultātam
	SVHC (vielas, kas rada lielas bažas) reģistra nodomi līdz rezultātam






CLP regula


	C & L saraksts
	Harmonizēto ievades datu tabula CLP regulas VI pielikumā
	CLH nodomu reģistrs līdz iznākumam



BR


	Biocīdu aktīvās vielas
	Biocīdie produkti
	Aktīvo vielu un piegādātāju saraksts



PIC


	Ķīmiskās vielas, uz kurām attiecas PIC
	Paziņojumi par eksportu
	Paziņojumi par importu
	Nepārprotama piekrišana

 [image: <i>EUCLEF</i>] EUCLEF[image: ]


NOP


	Tādu vielu saraksti, uz ko attiecas NOP regula
	Tādu vielu saraksti, par ko ir iesniegti priekšlikumi kā par NOP



CAD/CMD


	Arodekspozīcijas robežvērtības — darbības saraksts




atzinumi un vienošanās


	Ierobežojums (RAC un SEAC)
	SVHC izmantošanas atļauja
 (RAC un SEAC)
	SVHC identifikācija (dalībvalstu komiteja)
	Ieteikuma projekts (dalībvalstu komiteja)
	CoRAP atjaunināšanas projekts (dalībvalstu komiteja)
	Harmonizētā klasifikācēšana un marķēšana
	Aktīvās vielas apstiprināšana (BPC)
	Savienības atļauja (BPC)
	OEL (RAC)
	Izpilddirektora pieprasījums (RAC)
	Izpilddirektora pieprasījums (SEAC)
	Izpilddirektora pieprasījums (MSC)





Skatīt visas ziņas




                    
	
                        
                            Atbalsts
                        

                                        
Atbalsta sadaļa nodrošina rīkus un praktiskus padomus uzņēmumiem, kuriem ir pienākumi saskaņā ar ES tiesību aktiem ķīmisko vielu jomā.


REACH


	Vadlīnijas par REACH
	Reģistrācija
	Vielas identificēšana
	Tehniskā pilnīguma pārbaude
	Testēšanas metodes un alternatīvas
	Kā iesniegt licences pieteikumu?
	Ierobežojums
	Kā iesniegt pakārtoto lietotāju ziņojumu?
	REACH sociālā un ekonomiskā analīze



CLP


	Vadlīnijas par CLP
	CLH dokumentācijas iesniegšana
	Maisījumu klasificēšana



BR


	Vadlīnijas par reģistrāciju
	Emisiju scenāriju dokumenti



PIC


	Vadlīnijas par reģistrāciju




	Formāti un veidnes






	 
 Publikācijas
  
	Tīmekļsemināri
  
	Mazie un vidējie uzņēmumi
  
	Darba uzsākšana ar ES tiesību aktiem ķīmisko vielu jomā
  
	Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES
 
	Informācija par COVID-19




[image: EUCLEF] EUCLEF[image: ]

[image: ] Jautājumi un atbildes


[image: ] Palīdzības dienesti


[image: ] Kontaktinformācija


Skatīt visas ziņas




                    
        
    

					

				
			

			


















































	
		Navigation


			Skip to Content


	

				
							
								ECHA
							
	
										 Prese
									
	
								 View article
							



					


					News



































































		
			
				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		




























































	

    
        	
                    
                        Prese
                    

			
                                
                                    Attēlu galerija
                                


			
                                
                                    Photos of ECHA and chemistry
                                

                            
	
                                
                                    Banners
                                

                            



                            
	
                                
                                    Video bibliotēka
                                

                            
	
                                
                                    Safer chemicals podcast
                                

                            
	
                                
                                    Aktuālas zinātniskās tēmas
                                


			
                                
                                    Vēža profilakse
                                

                            
	
                                
                                    Ādu sensibilizējošas ķīmiskās vielas
                                

                            
	
                                
                                    Perfluoralkilsavienojumi (PFAS)
                                

                            
	
                                
                                    Mikroplastmasu
                                

                            
	
                                
                                    Granulas un mulčas uz sporta laukumiem
                                

                            
	
                                
                                    Tetovēšanas tintes un permanentā grima līdzekļi
                                

                            
	
                                
                                    Glifosāts
                                

                            
	
                                
                                    Endokrīnās sistēmas traucējumus izraisošās vielas
                                

                            
	
                                
                                    Bisfenolus
                                

                            
	
                                
                                    Ilgtspēju sekmējoša ķimikāliju stratēģija
                                

                            
	
                                
                                    Testēšana ar dzīvniekiem saskaņā ar REACH
                                

                            
	
                                
                                    Ftalāti
                                

                            
	
                                
                                    Biocides
                                

                            
	
                                
                                    Svins
                                


			
                                
                                    Svins skrotīm, lodēm un zvejas piederumiem
                                

                            



                            
	
                                
                                    Research to enhance protection of our health and environment
                                

                            



                            
	
                                
                                    Corporate and visual Identity
                                

                            
	
                                
                                    ECHA Articles
                                

                            



                










	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	









			

			
				
						News
                

				







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			

					
						
							View article page
						

					


			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		


















	


















	
	
		
			

			
	
		
			We are sorry but......the page you are searching for cannot be found.

		
			This might be because:

			
				The page you are looking for has been moved or deleted.
	
				You may have followed a broken link or an old bookmark.


		
			You may wish to try one of the following options:

			
				Start at the homepage.
	
				Ensure that you have typed the web address correctly.
	
				Use the Search Engine above.
	
				Try one of the links below.


	

	
		
			Are you looking for REACH and CLP Guidance documents?

		
			Visit the Support section.

		
			Enter keywords in the document library search field.

	




	


	


	« Back


		


		

	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	









				
			

		




Hidden
				

			


			


	
		
			[image: ECHA]
		

		
			Telakkakatu 6, P.O. Box 400 
 FI-00121 Helsinki, Finland

		

	


	









































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	

			

					
						
							Footer Nav Items
						

					


			


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		


















	


















	
	
		
			

				About us
	Legislation
	Procurement
	Jobs
	News subscription



	Consultations
	Search for chemicals
	Candidate list 
	C&L inventory
	Substances restricted under REACH
	Authorisation list
	Information on biocides



	Support
	ECHA CHEM
	Guidance documents
	SMEs
	Questions and answers
	Dossier submission tools



	Contact
	Legal notice
	Cookies
	Site map
	Multilingual practice


		


		

	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	







	


	
		
			Follow us

				
					[image: Facebook]
					
				
	
					[image: LinkedIn]
					
				
	
					[image: Twitter]
					
				
	
					[image: YouTube]
					
				


		

	





			
		
	






































		
		

	














































































	

	





	



	









	

	





	



	





























	

	

	












	

	

		

		
	























































    

    
        
            	Welcome to the ECHA website. This site is not fully supported in Internet Explorer 7 (and earlier versions). Please upgrade your Internet Explorer to a newer version.

            
                




























































	
		
	





	Close





	
		
	







                
                    
                    Do not show this message again
                
            

        


        
            the-echa-website-uses-cookies

            
                




























































	
		
	





	Close





	
		
	







                find-out-more-on how-we-use-cookies
            

        



        
	














